



EZ/901/24

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprzełykowej w ramach Programu „Poprawa dostępu do szpitalnej diagnostyki i leczenia chorób sercowo-naczyniowych poprzez dofinansowanie zakupu echokardiografu” (sygnatura sprawy EZ/1071/EM/24)**

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **1. Pytanie**

„1.Dot. Karty Parametrów – zał. nr 3 do SWZ, kolumny trzeciej tabeli „strona oferty, na której znajduje się wymagany opis”: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w kolumnie trzeciej tabeli Karty Parametrów, należy potwierdzić i opisać parametr wymagany, czy tylko wpisać nr strony oferty Wykonawcy, na której znajduje się wymagany opis tj. np. czy ma być tylko odniesienie do nr strony karty katalogowej/ oświadczenia itp. na której znajduje się wymagany opis?”

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem w „Karcie parametrów”, należy wpisać stronę oferty, na której znajduje się wymagany opis.**

### **2. Pytanie**

„2.Dot. §4 ust. 10 wzoru umowy zał. nr 4 do SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów i serwisu do 8 lat?

Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie ma obowiązku, nałożonego prawem, na produkcję czy przechowywanie części zamiennych przez tak długi okres, jeśli w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, wdrożenia nowego produktu, nie będzie kontynuował produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko ponoszenia dużych kosztów przez Wykonawcę, co może wpłynąć na zaniżenie kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenie ceny oferty.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

